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 Kuva: Erik Lehtinen 

 
Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme,  

ja me katselimme hänen kirkkauttansa,  
senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla  

on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta. 
Joh. 1:14 
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http://www.huittistenvapaaseurakunta.fi/


Vko 49   

ke 6.12. 18:30, Rukousilta 

Rukoillaan yhdessä henkilökohtaisten ja muualta saatujen rukouspyyntöjen pohjalta. 

to 7.12. 17:30-18:00, Lauletaan Iltatuulessa, Hoivakoti Iltatuuli 

Hoivakoti Iltatuulessa lauletaan yhdessä asukkaiden kanssa hengellisiä lauluja. 

pe 8.12. 12:00, Jouluateria lähimmäisille, Alakerrassa 

Lähimmäisruokailun jouluateria on ilmainen ruokailu, jossa alkuhartauden jälkeen on aikaa 

vaihtaa kuulumisia lämpimän aterian ja kahvittelun lomassa. Sisäänkäynti ruokailuun on kau-

pungintalon puoleisen päädyn ovesta. 

su 10.12. 17:00, Jumalanpalvelus 

Aihe: Lähellä Jumalaa – Vieläkö Jumala parantaa? 

puhe: Raisa Jalo 

Thaimaan lähettien, Paulin ja Linnean, haastattelu etäyhteydellä. 

Pyhäkoulu lapsille 

 

Vko 50 

ma 11.12. 18:30, Yhteiskristillinen Israel-ilta 

Kuukausittain pidettävä yhteiskristillinen Israel-ilta Huittisten vapaakirkolla. Tilaisuuksissa on 

mielenkiintoisia alustuksia ja keskustelua ajankohtaisista asioista. 

ke 13.12. 18:30, Rukousilta 

 

su 17.12. 17:00, Sydämeeni joulun teen -joulujuhla 

Koko perheen joulujuhla laulujen ja muun ohjelman kera. 

Yhteinen puurohetki tilaisuuden jälkeen. 

 

Vko 51 

ke 20.12. 18:30, Rukousilta 

 

la 23.12. 11:00, Joululaulut marketeissa 

“Tulkaa kaikki nyt laulamaan..” Viedään joulun ilosanomaa jouluostoksia tekeville!  

Tervetuloa kaikki mukaan laulamaan tuttuja joululauluja. Klo 11 S-marketissa ja klo 12 Laut-

turilla. Klo 13 joulukahvit seurakunnalla laulajille (ja faneille). 

 

su 24.12. 16:00 – 20:00, Liian hiljainen joulu? 

Tule viettämään hetki jouluaattoa toisten seurassa joulupuurosta nauttien.  

Ei erityistä ohjelmaa, joten voit tulla ja lähteä sinulle sopivaan aikaan klo 16-20 välillä. 

 

  



Vko 52 

ma 25.12. 9:00, Jouluaamun sana 

Yhteiskristillinen jouluaamun tilaisuus. 

Puhe: Jukka Laamanen 

Musiikki: Leukku Stenroos ja Taisto Nyman 

 

ke 27.12. 18:30, Rukousilta 

 

su 31.12. 17:00, Yhdessä eteenpäin -uudenvuoden ylistysbileet 

Otetaan vuosi 2024 vastaan koko perheen ylistysbileissä; ylistäen, rukoillen, syöden, pelaillen, 

iloiten ja pyytäen siunausta alkavalle vuodelle. Ilta aloitetaan klo 17 ja loppuu sitten kun vii-

meinen lähtijä sammuttaa valot. Ruokapöytä järjestetään nyyttärimeiningillä, joten tuo jotakin 

syötävää, naposteltavaa tai juotavaa mukanasi. 

 

2024, vko 1 

ke 3.1. 18:30, Rukousilta 

 

su 7.1. 17:00, Ehtoollisjumalanpalvelus 

Aihe: Ehtoollisen merkitys, Mehis Metsala 

Pyhäkoulu lapsille 

Yhteinen kahvitus tilaisuuden jälkeen 

 

 

Alfa ja Alpha Youth -kurssit jatkuvat kurssille osallistuneille annetun ohjelman mukaisesti. 

 
Olet odotettu ja sydämellisesti tervetullut seurakuntamme tilaisuuksiin!! 
 
 
 
 
Kuuntele syksyn opetukset kotisivuiltamme: 
 
Olemme olleet koko syksyn ajan opetuslapseuttamisen teeman äärellä tutkien mitä 
opetuslapseus ja opetuslapseuttaminen tarkoittaa. Samalla olemme käyneet läpi 
kristillisten arvojen merkitystä terveelle kasvulle sekä miten ja miksi meidän tulisi olla 
lähellä Jumalaa. Jos jokin puhe on jäänyt kuulematta, voit sen kuunnella osoitteesta 
https://www.huittistenvapaaseurakunta.fi/puhearkisto. Saarnasarjoihin liittyvien 
puheiden aiheet on lisätty puhearkistoon näkyville. 
 
Uusi vuosi alkaa teemalla seurakuntaelämä, jossa tarkastellaan esimerkiksi ehtoollisen 
ja kasteen merkitystä sekä seurakuntaelämää yleisestikin. Tästä lisää tammikuun 
tiedotuslehdessä. 

 
 

  

https://www.huittistenvapaaseurakunta.fi/puhearkisto


”Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. 
Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa valkeus.” Jes.9:1 
 
Elämme nyt vuoden pimeintä aikaa. Fyysinen pimeys tuntuu vielä korostuvan 
siitä hengellisestä pimeydestä ja rauhattomuudesta, joka tänäänkin vallitsee 
kautta koko maanpiirin saatanan pitäessä ihmiskuntaa otteessaan. Raamattu 
antaa jo ensi sivuiltaan lähtien ymmärtää, että siinä maailmassa, johon me 
kaikki olemme saaneet syntyä, vallitsee jännite ja sotatila valon ja pimeyden 
välillä. Vaikkemme tästä jännitteestä mitään tietäisi, meihin on 
sisäänrakennettuna kaipaus valoon ja siksi me pimeyttä poistaaksemme 
sytyttelemme jouluna ympärillemme lamppuja, valonauhoja ja kynttilöitä. 
 
Kiitos Jumalalle, että se valo, josta Jesaja kirjoittaa, on jotain aivan muuta ja 
paljon kirkkaampaa kuin jokin fyysinen valon lähde. Johannes ilmoittaa, että 
todellinen valo, joka valaisee jokaisen ihmisen, oli tulossa maailmaan 
(Joh.1:9) ja Paavali jatkaa: Jumala, joka sanoi: ”Loistakoon valo pimeydestä”, 
valaisi sydämemme, niin että Jumalan kirkkauden tunteminen, sen kirkkauden, 
joka loistaa Kristuksen kasvoilta, levittäisi valoaan. (Ef.3:6) 
 
Tämä on se Valo, jonka yhteyteen jokainen ihminen tietämättään kaipaa, 
koska meidät on tarkoitettu ja luotu tämän Valon, Jeesuksen, yhteyteen. 
Tämä on se Valo, jonka loisteessa me näemme oman saastaisuutemme, 
mutta jonka kautta saamme myös kokea täydellisen puhdistuksen ja 
anteeksiannon. 
 
Joulu on tämän Todellisen Valon, Jeesuksen, juhla, älkäämme siksi tyytykö 
nauttimaan vain sen suomasta ulkoisesta valosta, vaan päästäkäämme 
Todellinen Valo valtoimenaan sisimpäämme! 

-Juhani 
 
 
 
 
 

 
Seurakunnan pastori Juhani Mattelmäki puh. 050 383 8687 
Seurakunnan työntekijät Jani ja Raisa Jalo puh. 040 812 6380 
Vanhimmiston pj. Hannu Haapasalo puh. 050 561 1443  
Op Huittinen FI91 5059 0040 0246 88 
Sp Huittinen  FI78 4456 0010 1222 09 
Viite: 10003 


